VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 9371/VPCP-QHQT

V/v khuyến nghị của EuroCham tại
Sách Trắng 2024

______________________________________

Hà Nội, ngày 28 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:
      - Các Bộ: Công Thương, Công an, Y tế, Tư pháp,
      Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải,
      Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ,
      Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
      - Ủy ban nhân dân các thành phố: Hà Nội, Hồ Chí Minh,
      Đà Nẵng.

Văn phòng Chính phủ nhận được văn bản số 1311/2023/EUC/WB ngày 13
tháng 11 năm 2023 của Hiệp hội doanh nghiệp châu Âu tại Việt Nam (EuroCham)
về đề xuất các kiến nghị tại ấn bản Sách trắng EuroCham năm 2024 và đề nghị
nhận được ý kiến trước ngày 13 tháng 12 năm 2023.

Căn cứ Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số
39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022, Văn phòng Chính phủ chuyển văn
bản nêu trên của EuroCham tới các Cơ quan để xem xét xử lý theo chức năng,
nhiệm vụ, thẩm quyền và có văn bản cho ý kiến gửi EuroCham./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm theo hồ sơ);
- PTTg Trần Lưu Quang (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Xuân Thành
Vụ TH;
- Lưu: VT, QHQT (2). ĐT

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Thành